

2024-04-29

Till Svalorna LAs årsmöte 2024

Presentation föreslagna till nyval Svalorna LAs styrelse 2024

Emir Figueroa

Jag har varit med i Svalorna historia under en lång tid. Jag arbetade som kommunikationsansvarig, som landrepresentant, som lokalanställd och som programhandläggare i olika omgångar och under nästan 10 år. Jag har alltså lång erfarenhet av solidaritets- och biståndsarbete. Jag har även arbetat i andra organisationer och olika länder i Latinamerika, så jag hoppas att min långa erfarenhet av internationellt samarbete, samt kunskap om länderna kan vara till hjälp i dessa svåra tider för Svalorna Latinamerika.

Camila Varela

Som latina kvinna känner jag väldigt stark för Svalornas arbete. Har flyttat till Sverige för 10 år sedan och innan dess bott i Sydamerika, Chile, där jag föddes. Har varit mycket aktiv i Chile inom välgörande och i Sverige har varit förtroendevald för Sveriges ingenjörer och varit suppleant i min BRF. Vill så gärna kunna bidra och kunna positivt påverka.

Ellen Norman

Jag har läst kurser i freds- och konfliktstudier, genusvetenskap och utvecklingsstudier. Jag gjorde under höstterminen praktik hos Afrikagrupperna och fick där lära mig om och vara delaktig i insamlingsarbete (till exempel Afrikagruppernas onlineshop och Världens barn insamlingen och galan), skriva texter till Afrikagruppernas hemsida, skapa illustrationer, arbeta med deras sociala medier, med mera. Jag har under de senaste åren varit ideellt aktiv i Svalornas lokalgrupp, Kvinna till kvinnas digitala volontärgrupp, samt varit del av och skrivit olika typer av texter som publicerats i Föreningen för utvecklingsfrågors magasin. Jag har slutligen varit aktiv i ett flertal

Denise Olsson

Kandidat i sociologi från Personalvetarprogrammet och även studerat medie- och kommunikationsvetenskap och entreprenörskap.

Gedigen erfarenhet inom projektledning och som kultur-/scenkonstproducent. Drivit produktioner från ax till limpa, ansvarig för bidragsansökningar, återrapportering, budgetering och personal. Bred erfarenhet av marknadsföring och kommunikationsarbete, som producent ansvarig för publik- och pressarbete, samarbete och paneldebatter.

Arbetar som HR Business Partner, med specialistområde rekrytering och Employer Branding. Arbetar även med de andra tillhörande bitarna i rollen som arbetsrättsstöd,

chefsstöd, ledarskapsutveckling, organisationsutveckling, revidering av interna processer.

Emma Ekwall

Jag söker till Svalornas styrelse då jag vill fortsätta mitt engagemang för mänskliga rättigheter i Latinamerika. Under 2023 åkte jag på praktik med Latinamerikagrupperna till Guatemala där jag fick jobba med ursprungsbefolkningars rättigheter och klimaträttvisa. Under praktiken arbetade vi mycket med info- och kommunikationsarbete, genom sociala medier och skapandet av en dokumentärfilm. Under mitt efterarbete planerade och genomförde jag en filmfestival (tillsammans med andra praktikanter), och jag har även tidigare erfarenhet av att planera/genomföra event. Innan Guatemala genomförde jag en praktik på Sveriges ambassad i Bogotá. Där jobbade jag med Sidas portfölj och fick analysera pågående och möjliga insatser i landet. För närvarande arbetar jag med finans och HR på Unicef, och har fått jobba mycket med redovisning, vilket är en erfarenhet som kan vara användbar för styrelsearbetet. Jag saknar civilsamhället och ser denna post som en möjlighet att få bidra och påverka de frågor jag brinner för.

Sofia Hejel

Jag är väldigt intresserad av styrelsemedlemsrollen hos Svalorna Latinamerika och jag tror starkt att min erfarenhet och utbildning skulle vara till nytta för organisationen. Min pågående utbildning inom Latinamerikastudier samt kurser jag har tagit inom mänskliga rättigheter och demokrati ger mig en bred förståelse för globala rättvisefrågor och utvecklingsfrågor, vilket skulle vara värdefullt för att vara informerad om den politiska och ekonomiska utvecklingen i Latinamerika. Jag brinner för solidaritetsfrågor, mänskliga rättigheter och demokrati, och jag är övertygad om att jag har de färdigheter och egenskaper som krävs för att vara en engagerad och effektiv styrelsemedlem hos Svalorna Latinamerika. Jag har lite erfarenhet av att vara kassör för styrelsen i mitt bostadsområde och vi fortsätter att utvecklas som styrelse olika föreningar, råd och styrelser, bland annat var jag för några år sedan en styrelseledamot i "Uppsala peace and development student's association" (UPaD).